
Propojovací kanály do

rozvaděčů PVC

V závislosti na místě aplikace musí být použit takový

rozvaděčový kanál, který odpovídá určité potřebě tak, aby

zařízení bylo přehledné a strukturované a aby se jasně

rozdělily jednotlivé obvody dle typů zařízení, jako jsou

například stykače, ovladače a další spínací a jistící prvky. Z

tohoto důvodu Hager poskytuje kanály v různých

materiálech a velikostech.



Page

tehalit.BA7A elektroinstalační propojovací kanály,

PVC

3

tehalit.BA7 elektroinstalační propojovací kanály,

PVC

5

tehalit.BA6 elektroinstalační propojovací kanály,

PVC

7

tehalit.LKG elektroinstalační propojovací kanály,

PVC

9

tehalit.DNG elektroinstalační propojovací kanály,

PVC

11



tehalit.BA7A elektroinstalační propojovací kanály, PVC

3 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

snadná montáž a demontáž víka předděrované dno kanálu dle EN

50085 v jedné řadě u kanálů s šířkou 25, 40 a 60 mm.

u kanálu šířky 80 mm děrování ve třech řadách

jednotlivé lamely lze snadno odlomit bez použití nástroje

pomocí nástroje lze jednotlivé lamely u kanálů od velikosti 40 x 40

mm odlamovat až ke dnu

drážkování bočních stěn s roztečí 12,5 mm

drážkování umožňuje vkládání vodičů s průřezy do 6 mm2

jeden typ příchytky vodičů pro všechny velikosti kanálů od velikosti

40 x 40 mm

od výšky kanálu 60 mm zamezuje tvarování lamel vypadávání

vyvedených vodičů

samozhášivý materiál dle UL 94V0 a CSA

teplotní odolnost od -5 do +60°C

Dodávané barvy:

RAL 7030, šedá

RAL 5012, modrá (BL)

Materiál:

tvrzené PVC

Dodávané délky:

2000 mm

Forma dodávky:

kanál včetně víka

Poznámka:

Na zakázku lze dodat:

- se samolepicí páskou

- ve speciálních barvách

- ve speciálních sadách

- v jiných délkách než standardních

- se speciálním děrováním vytvořeném na základě požadavku

zákazníka

BA7A25025

BA7A kompletní propojovací kanál

Popis Balení Obj. č.

Propojovací kanál BA7A 25x25, s víkem, šedá 50 BA7A25025

Propojovací kanál BA7A 25x40, s víkem, šedá 48 BA7A25040

Propojovací kanál BA7A 40x25, s víkem, šedá 48 BA7A40025

Propojovací kanál BA7A 40x40, s víkem, šedá 50 BA7A40040

Propojovací kanál BA7A 40x60, s víkem, šedá 40 BA7A40060

Propojovací kanál BA7A 40x80, s víkem, šedá 30 BA7A40080

Propojovací kanál BA7A 40x100, s víkem, šedá 20 BA7A40100

Propojovací kanál BA7A 60x25, s víkem, šedá 60 BA7A60025

Propojovací kanál BA7A 60x40, s víkem, šedá 40 BA7A60040

Propojovací kanál BA7A 60x60, s víkem, šedá 24 BA7A60060

Propojovací kanál BA7A 60x80, s víkem, šedá 20 BA7A60080

Propojovací kanál BA7A 60x100, s víkem, šedá 16 BA7A60100

Propojovací kanál BA7A 60x120, s víkem, šedá 12 BA7A60120

Propojovací kanál BA7A 80x25, s víkem, šedá 20 BA7A80025

Propojovací kanál BA7A 80x40, s víkem, šedá 20 BA7A80040

Propojovací kanál BA7A 80x60, s víkem, šedá 20 BA7A80060

Propojovací kanál BA7A 80x80, s víkem, šedá 12 BA7A80080

Propojovací kanál BA7A 80x100, s víkem, šedá 12 BA7A80100

Propojovací kanál BA7A 80x120, s víkem, šedá 16 BA7A80120

Propojovací kanál BA7A 100x60, s víkem, šedá 16 BA7A100060

Propojovací kanál BA7A 100x80, s víkem, šedá 16 BA7A100080

Propojovací kanál BA7A 100x100, s víkem, šedá 12 BA7A100100

Propojovací kanál BA7A 40x40, s víkem, modrá 50 BA7A40040BL

Propojovací kanál BA7A 40x60, s víkem, modrá 40 BA7A40060BL

Propojovací kanál BA7A 60x25, s víkem, modrá 60 BA7A60025BL

Propojovací kanál BA7A 60x40, s víkem, modrá 40 BA7A60040BL

Propojovací kanál BA7A 60x60, s víkem, modrá 24 BA7A60060BL

Propojovací kanál BA7A 80x25, s víkem, modrá 20 BA7A80025BL

Propojovací kanál BA7A 80x60, s víkem, modrá 20 BA7A80060BL

Propojovací kanál BA7A 80x100, s víkem, modrá 12 BA7A80100BL

BA70252K

BA7A víko kanálu

Popis Balení Obj. č.

Víko kanálu BA725025 28 BA70252K

Víko kanálu BA725040 28 BA70402K

Víko kanálu BA7 šíře 25 28 BA70252

Víko kanálu BA7 šíře 40 28 BA70402

Víko kanálu BA7 šíře 60 20 BA70602

Víko kanálu BA7 šíře 80 20 BA70802

Víko kanálu BA7 šíře 100 12 BA71002

Víko kanálu BA7 šíře 120 12 BA71202



tehalit.BA7A elektroinstalační propojovací kanály, PVC

4Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

BA7CLIP

BA7A/HA7 Příchytka vodičů, bezhalogenová

Popis Balení Obj. č.

Příchytka vodičů pro propojovací kanál BA7 10 BA7CLIP



tehalit.BA7 elektroinstalační propojovací kanály, PVC

5 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

Jednotlivé lamely lze snadno odlomit, aniž by v místě odlomení

vznikla ostrá hrana.

Přesné rozměry kanálu

Snadná montáž a demontáž víka.

Drážkování bočních stěn s roztečí 12,5 mm.

Určeny pro vodiče do 6 mm2

Děrované dno dle EN 50085.

Předděrované dno kanálu ve třech řadách od šířky 80 mm.

Na poptávku jsou dodávány též kanály se samolepicí upevňovací

páskou.

Jeden typ příchytky vodičů pro všechny velikosti kanálů.

Od výšky kanálu 60 mm zamezuje tvarování lamel vypadávání

vyvedených vodičů.

Na poptávku dodávány kanály modré barvy.

samozhášivý materiál dle UL 94V0 a CSA

teplotní odolnost od -5 do +60°C

Dodávané barvy:

RAL 7030, šedá

RAL 5012, modrá (BL) na poptávku

Materiál:

tvrzené PVC

Dodávané délky:

2000 mm

Forma dodávky:

kanál včetně víka

Poznámka:

Na zakázku lze dodat:

- se samolepicí páskou

- ve speciálních barvách

- ve speciálních sadách

- v jiných délkách než standardních

- se speciálním děrováním vytvořeném na základě požadavku

zákazníka

BA725025

BA7 kompletní propojovací kanál

Popis Balení Obj. č.

Propojovací kanál BA7 25x25, s víkem, šedá 50 BA725025

Propojovací kanál BA7 25x40, s víkem, šedá 48 BA725040

Propojovací kanál BA7 40x25, s víkem, šedá 48 BA740025

Propojovací kanál BA7 40x40, s víkem, šedá 50 BA740040

Propojovací kanál BA7 40x60, s víkem, šedá 40 BA740060

Propojovací kanál BA7 40x80, s víkem, šedá 30 BA740080

Propojovací kanál BA7 40x100, s víkem, šedá 20 BA740100

Propojovací kanál BA7 60x25, s víkem, šedá 60 BA760025

Propojovací kanál BA7 60x40, s víkem, šedá 40 BA760040

Propojovací kanál BA7 60x60, s víkem, šedá 24 BA760060

Propojovací kanál BA7 60x80, s víkem, šedá 20 BA760080

Propojovací kanál BA7 60x100, s víkem, šedá 16 BA760100

Propojovací kanál BA7 60x120, s víkem, šedá 12 BA760120

Propojovací kanál BA7 80x25, s víkem, šedá 20 BA780025

Propojovací kanál BA7 80x40, s víkem, šedá 20 BA780040

Propojovací kanál BA7 80x60, s víkem, šedá 20 BA780060

Propojovací kanál BA7 80x80, s víkem, šedá 12 BA780080

Propojovací kanál BA7 80x100, s víkem, šedá 12 BA780100

Propojovací kanál BA7 80x120, s víkem, šedá 16 BA780120

Propojovací kanál BA7 100x60, s víkem, šedá 16 BA7100060

Propojovací kanál BA7 100x80, s víkem, šedá 16 BA7100080

Propojovací kanál BA7 100x100, s víkem, šedá 12 BA7100100

Propojovací kanál BA7 25x25, s víkem, modrá 50 BA725025BL

Propojovací kanál BA7 40x25, s víkem, modrá 48 BA740025BL

Propojovací kanál BA7 40x40, s víkem, modrá 50 BA740040BL

Propojovací kanál BA7 40x60, s víkem, modrá 40 BA740060BL

Propojovací kanál BA7 60x25, s víkem, modrá 60 BA760025BL

Propojovací kanál BA7 60x40, s víkem, modrá 40 BA760040BL

Propojovací kanál BA7 60x60, s víkem, modrá 24 BA760060BL

Propojovací kanál BA7 80x25, s víkem, modrá 20 BA780025BL

Propojovací kanál BA7 80x60, s víkem, modrá 20 BA780060BL

Propojovací kanál BA7 80x100, s víkem, modrá 12 BA780100BL

BA70252K

BA7 víko kanálu

Popis Balení Obj. č.

Víko kanálu BA725025 28 BA70252K

Víko kanálu BA725040 28 BA70402K

Víko kanálu BA7 šíře 25 28 BA70252

Víko kanálu BA7 šíře 40 28 BA70402

Víko kanálu BA7 šíře 60 20 BA70602

Víko kanálu BA7 šíře 80 20 BA70802

Víko kanálu BA7 šíře 100 12 BA71002

Víko kanálu BA7 šíře 120 12 BA71202



tehalit.BA7 elektroinstalační propojovací kanály, PVC

6Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

BA7CLIP

BA7A/HA7 Příchytka vodičů, bezhalogenová

Popis Balení Obj. č.

Příchytka vodičů pro propojovací kanál BA7 10 BA7CLIP



tehalit.BA6 elektroinstalační propojovací kanály, PVC

7 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

snadná montáž a demontáž víka

drážkování bočních stěn s oztečí 10 mm

určeny pro vodiče do 4 mm2

děrované dno dle DIN 50085

samozhášivý materiál dle UL 94V0 a CSA

teplotní odolnost od -5 do +60°C

Dodávané barvy:

RAL 7030, šedá

Materiál:

tvrzené PVC

Dodávané délky:

2000 mm

Forma dodávky:

kanál včetně víka

Poznámka:

Na zakázku lze dodat:

- se samolepicí páskou

- ve speciálních barvách

- ve speciálních sadách

- v jiných délkách než standardních

- se speciálním děrováním vytvořeném na základě požadavku

zákazníka

BA61501507030B

BA6 kompletní propojovací kanál

Popis Balení Obj. č.

Propojovací kanál BA6 18x18 s víkem, šedá 48 BA61501507030

B

Propojovací kanál BA6 21x32 s víkem, šedá 80 BA62002507030

B

Propojovací kanál BA6 33x20 s víkem, šedá 80 BA63001507030

B

Propojovací kanál BA6 33x31 s víkem, šedá 60 BA63002507030

B

Propojovací kanál BA6 33x47 s víkem, šedá 48 BA63004007030

B

Propojovací kanál BA6 43x20 s víkem, šedá 54 BA64001507030

B

Propojovací kanál BA6 43x31 s víkem, šedá 48 BA64002507030

B

Propojovací kanál BA6 43x47 s víkem, šedá 50 BA64004007030

B

Propojovací kanál BA6 43x67 s víkem, šedá 40 BA64006007030

B

Propojovací kanál BA6 44x87 s víkem, šedá 30 BA64008007030

B

Propojovací kanál BA6 44x129 s víkem, šedá 20 BA64012007030

B

Propojovací kanál BA6 63x20 s víkem, šedá 54 BA66001507030

B

Propojovací kanál BA6 64x31 s víkem, šedá 60 BA66002507030

B

Propojovací kanál BA6 64x47 s víkem, šedá 40 BA66004007030

B

Propojovací kanál BA6 64x67 s víkem, šedá 24 BA66006007030

B

Propojovací kanál BA6 64x88 s víkem, šedá 20 BA66008007030

B

Propojovací kanál BA6 65x108 s víkem, šedá 16 BA66010007030

B

Propojovací kanál BA6 65x129 s víkem, šedá 12 BA66012007030

B

Propojovací kanál BA6 65x159 s víkem, šedá 16 BA66015007030

B

Propojovací kanál BA6 65x209 s víkem, šedá 12 BA66020007030

B

Propojovací kanál BA6 84x31 s víkem, šedá 20 BA68002507030

B

Propojovací kanál BA6 84x47 s víkem, šedá 20 BA68004007030

B

Propojovací kanál BA6 84x67 s víkem, šedá 20 BA68006007030

B

Propojovací kanál BA6 84x88 s víkem, šedá 16 BA68008007030

B

Propojovací kanál BA6 85x108 s víkem, šedá 12 BA68010007030

B

Propojovací kanál BA6 85x129 s víkem, šedá 16 BA68012007030

B



tehalit.BA6 elektroinstalační propojovací kanály, PVC

8Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

B1501527030

BA6 víko kanálu

Popis Balení Obj. č.

Víko kanálu BA6 š.18 a 20, šedá 140 B1501527030

Víko kanálu pro BA620025, šedá 96 B2002527030

Víko kanálu BA6 š.31, šedá 80 B3002527030

Víko kanálu BA6 š.47, šedá 52 B4004027030

Víko kanálu BA6 š.67, šedá 40 B4006027030

Víko kanálu BA6 š.87, šedá 20 B4008027030

Víko kanálu BA6 š.129, šedá 16 B4012027030

Víko kanálu BA6 š.108, šedá 16 B6010027030

Víko kanálu BA6 š.159, šedá 16 B6015027030

Víko kanálu BA6 š.209, šedá 40 B6020027030

B400403

BA6 Příchytka vodičů

Popis Balení Obj. č.

Příchytka vodičů pro propoj. kanál BA6 43x47 50 B400403

Příchytka vodičů pro propoj. kanál BA6 43x67 50 B400603

Příchytka vodičů pro propoj. kanál BA6 44x87 50 B400803

Příchytka vodičů pro propoj. kanál BA6 44x129 50 B401203

Příchytka vodičů pro propoj. kanál BA6 64x47 50 B600403

Příchytka vodičů pro propoj. kanál BA6 64x67 50 B600603

Příchytka vodičů pro propoj. kanál BA6 64x88 50 B600803

Příchytka vodičů pro propoj. kanál BA6 65x108 50 B601003

Příchytka vodičů pro propoj. kanál BA6 65x129 50 B601203

Příchytka vodičů pro propoj. kanál BA6 84x47 50 B800403

Příchytka vodičů pro propoj. kanál BA6 84x67 50 B800603

Příchytka vodičů pro propoj. kanál BA6 84x88 50 B800803

Příchytka vodičů pro propoj. kanál BA6 85x129 50 B801203

B1501547030

BA6 koncovka

Popis Balení Obj. č.

Koncovka propoj. kanálu BA6 18x18 50 B1501547030

Koncovka propoj. kanálu BA6 21x32 50 B2002547030

Koncovka propoj. kanálu BA6 33x20 50 B3001547030

Koncovka propoj. kanálu BA6 33x31 50 B3002547030

Koncovka propoj. kanálu BA6 44x30 50 B4002547030

Koncovka propoj. kanálu BA6 43x47 50 B4004047030

Koncovka propoj. kanálu BA6 43x67 50 B4006047030

Koncovka propoj. kanálu BA6 44x87 50 B4008047030

Koncovka propoj. kanálu BA6 44x129 50 B4012047030

Koncovka propoj. kanálu BA6 64x31 50 B6002547030

Koncovka propoj. kanálu BA6 64x47 50 B6004047030

Koncovka propoj. kanálu BA6 64x67 50 B6006047030

Koncovka propoj. kanálu BA6 64x88 50 B6008047030

Koncovka propoj. kanálu BA6 65x108 50 B6010047030

Koncovka propoj. kanálu BA6 65x129 50 B6012047030

Koncovka propoj. kanálu BA6 84x88 50 B8008047030

Koncovka propoj. kanálu BA6 85x129 50 B8012047030



tehalit.LKG elektroinstalační propojovací kanály, PVC

9 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

Rozměry elektroinstalačních propojovacích kanálů dle DIN 43659

Snadná montáž a demontáž víka.

Drážkování bočních stěn s roztečí 8 mm.

Určeny pro vodiče do 2,5 mm2

Propojovací kanál LKG s drážkami umožňujícími upevnění

vyvedených vodičů

Děrované dno dle DIN 50085

Samozhášivý materiál dle UL 94V0 a CSA

Teplotní odolnost od -5 do +60°C.

Propojovací kanál LKG je dodáván v 15  různých rozměrech

Dodávané barvy:

RAL 7030, šedá

Materiál:

tvrzené PVC

Dodávané délky:

2000 mm

Forma dodávky:

kanál včetně víka

Poznámka:

Na zakázku lze dodat:

- bez děrování

- třetí řada děrování po 75 mm

- se samolepicí páskou

- ve speciálních barvách

- ve speciálních sadách

- v jiných délkách než standardních

- se speciálním děrováním vytvořeném na základě požadavku

zákazníka

LKG3702507030B

LKG kompletní propojovací kanál

Popis Balení Obj. č.

Propojovací kanál LKG 35x25 s víkem, šedá 48 LKG3702507030

B

Propojovací kanál LKG 35x35 s víkem, šedá 40 LKG3703707030

B

Propojovací kanál LKG 35x100 s víkem, šedá 20 LKG3710007030

B

Propojovací kanál LKG 50x35 s víkem, šedá 48 LKG5003707030

B

Propojovací kanál LKG 50x50 s víkem, šedá 48 LKG5005007030

B

Propojovací kanál LKG 50x75 s víkem, šedá 20 LKG5007507030

B

Propojovací kanál LKG 50x140 s víkem, šedá 16 LKG5014007030

B

Propojovací kanál LKG 75x50 s víkem, šedá 22 LKG7505007030

B

Propojovací kanál LKG 75x575s víkem, šedá 24 LKG7507507030

B

Propojovací kanál LKG 75x100 s víkem, šedá 18 LKG7510007030

B

LK3702527030

LKG víko kanálu

Popis Balení Obj. č.

Víko kabelového kanálu LKG 37025, šedá 160 LK3702527030

Víko kabelového kanálu LKG 37037, šedá 80 LK3703727030

Víko kabelového kanálu LKG 37050, šedá 76 LK3705027030

Víko kabelového kanálu LKG 37075, šedá 48 LK3707527030

Víko kabelového kanálu LKG 37100, šedá 28 LK3710027030

Víko kabelového kanálu LKG 37125, šedá 28 LK5012527030

Víko kabelového kanálu LKG 37140, šedá 20 LK5014027030

LK500503

LKG příchytka vodičů

Popis Balení Obj. č.

Příchytka vodičů pro propoj. kanál LKG 50x50 50 LK500503

Příchytka vodičů pro propoj. kanál LKG 50x75 50 LK500753

Příchytka vodičů pro propoj. kanál LKG 50x100 50 LK501003

Příchytka vodičů pro propoj. kanál LKG 50x125 50 LK501253

Příchytka vodičů pro propoj. kanál LKG 75x50 50 LK750503

Příchytka vodičů pro propoj. kanál LKG 75x75 50 LK750753

Příchytka vodičů pro propoj. kanál LKG 75x100 50 LK751003

Příchytka vodičů pro propoj. kanál LKG 75x125 50 LK751253



tehalit.LKG elektroinstalační propojovací kanály, PVC

10Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

LK5005047030

LKG koncovka

Popis Balení Obj. č.

Koncovka pro propoj. kanál LKG 50x50 50 LK5005047030



tehalit.DNG elektroinstalační propojovací kanály, PVC

11 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

Rozměry elektroinstalačních propojovacích kanálů dle DIN 43659

Snadná montáž a demontáž víka.

Drážkování bočních stěn s roztečí 10 a 12,5 mm.

Určeny pro vodiče do 6 mm2

Děrované dno dle DIN 50085

Propojovací kanál DNG je dodáván ve 21  různých rozměrech.

Na poptávku jsou dodávány též kanály se samolepicí upevňovací

páskou

Samozhášivý materiál dle UL 94V0 a CSA

Teplotní odolnost od -5 do +60°C.

Dodávané barvy:

RAL 7030, šedá

Materiál:

tvrzené PVC

Dodávané délky:

2000 mm

Forma dodávky:

kanál včetně víka

Poznámka:

Na zakázku lze dodat:

- bez děrování

- třetí řada děrování po 75 mm

- se samolepicí páskou

- ve speciálních barvách

- ve speciálních sadách

- v jiných délkách než standardních

- se speciálním děrováním vytvořeném na základě požadavku

zákazníka

DNG2002007030B

DNG kompletní propojovací kanál

Popis Balení Obj. č.

Propojovací kanál DNG 20x20 s víkem, šedá 64 DNG2002007030

B

Propojovací kanál DNG 25x25 s víkem, šedá 48 DNG2502507030

B

Propojovací kanál DNG 25x37 s víkem, šedá 64 DNG2503707030

B

Propojovací kanál DNG 37x20 s víkem, šedá 32 DNG3702007030

B

Propojovací kanál DNG 37x37 s víkem, šedá 32 DNG3703707030

B

Propojovací kanál DNG 50x20 s víkem, šedá 20 DNG5002007030

B

Propojovací kanál DNG 50x25 s víkem, šedá 18 DNG5002507030

B

Propojovací kanál DNG 50x37 s víkem, šedá 40 DNG5003707030

B

Propojovací kanál DNG 50x50 s víkem, šedá 48 DNG5005007030

B

Propojovací kanál DNG 50x75 s víkem, šedá 20 DNG5007507030

B

Propojovací kanál DNG 50x100 s víkem, šedá 24 DNG5010007030

B

Propojovací kanál DNG 50x125 s víkem, šedá 18 DNG5012507030

B

Propojovací kanál DNG 75x25 s víkem, šedá 32 DNG7502507030

B

Propojovací kanál DNG 75x37 s víkem, šedá 40 DNG7503707030

B

Propojovací kanál DNG 75x50 s víkem, šedá 20 DNG7505007030

B

Propojovací kanál DNG 75x75 s víkem, šedá 16 DNG7507507030

B

Propojovací kanál DNG 75x100 s víkem, šedá 16 DNG7510007030

B

Propojovací kanál DNG 75x125 s víkem, šedá 12 DNG7512507030

B

Propojovací kanál DNG 100x50 s víkem, šedá 24 DNG1000500703

0B

Propojovací kanál DNG 100x75 s víkem, šedá 16 DNG1000750703

0B

Propojovací kanál DNG 100x100 s víkem, šedá 12 DNG1001000703

0B



tehalit.DNG elektroinstalační propojovací kanály, PVC

12Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

DN2002027030

DNG víko kanálu

Popis Balení Obj. č.

Víko kanálu DNG š.20, šedá 120 DN2002027030

Víko kanálu DNG 25025, šedá 100 DN2502527030

Víko kanálu DNG š.37, šedá 100 DN3703727030

Víko kanálu DNG š.50, šedá 80 DN5005027030

Víko kanálu DNG š.75, šedá 60 DN5007527030

Víko kanálu DNG š.100, šedá 28 DN5010027030

Víko kanálu DNG š.125, šedá 28 DN5012527030

LK500503

DNG příchytka vodičů

Popis Balení Obj. č.

Příchytka vodičů pro propoj. kanál LKG 50x50 50 LK500503

Příchytka vodičů pro propoj. kanál LKG 50x75 50 LK500753

Příchytka vodičů pro propoj. kanál LKG 50x100 50 LK501003

Příchytka vodičů pro propoj. kanál LKG 50x125 50 LK501253

Příchytka vodičů pro propoj. kanál LKG 75x50 50 LK750503

Příchytka vodičů pro propoj. kanál LKG 75x75 50 LK750753

Příchytka vodičů pro propoj. kanál LKG 75x100 50 LK751003

Příchytka vodičů pro propoj. kanál LKG 75x125 50 LK751253

Příchytka vodičů pro propoj. kanál DNG 75x37 50 DN750373

Příchytka vodičů pro propoj. kanál DNG 100x50 50 DN1000503

Příchytka vodičů pro propoj. kanál DNG 100x75 50 DN1000753

Příchytka vodičů pro propoj. kanál DNG 100x100 50 DN1001003

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

